ky solite offe pnti rord Nobilem in terea Cumbowtz protestatus
est, quod ipse in infirmitate sua in qrd pntibus rordem summam
Milli quingentor flor pntise pro die sagna solni curia
acta pntia infra pnt non pnt voluit, neq ad acta pntia
reposit, sed rord ipse de diligencia sua rordem pntie pnt
trudat qd trid protestabatur, ex pntibus qd est ipse
ad foras solit, tunc soluto mende ipse pnt

Ma chno protestatur con Therliczki

Procurator Ma chno duntaxat de villa pntis 66 noma rord hja rordem
pntibus ad offe et acta pntia pntibus rordem, pnt
stabatur solite rord Nobilem in terea Cumbowtz pntibus
non soluit et ne pntit sibi pntiam quadiugentor flor pro
die sagna ad acta pntia solit infirmitate, ex pntibus
ad foras solit in sagna pntibus infirmitate sua rordem acta pntibus
fent, Contra quod ipse ad pnt ipse de diligencia pntibus

**Successores olim skorota protestantur con
Castellanum Haleriem**

Graci Helizabet de Lamow olim uxor Ludovici glorota de Ma
dabide rordis rordita, rordia, bonor omi morte olim pntis ludo
viri mortis pntis de rordia, sua rordem rordia et ad tertia rordia, Per
non quatus Gaspar, Leka, Ludovicus ac quia, Zopbia Dan
bora, Catharina, Helizabet et Hedwigis filij et filie rordis
focidij olim pntis rordia, Ludovicus glorota, rordem
bonor omi morte olim pntis Ludovicus pntis rordem rordem
focidus rordem offe et acta pntibus pntibus ludo rordem pntis
ndr stud, solite protestatus sunt, atentabant qd solitiam sum
me quaterdij Millid flor pntise pntibus Magnificus Jo
annem a dremis Castellam Haleriem olim pntis Ludovicus
glorota pntis rordem acta pntibus rordem in bono fntis
oibq pntibus et obligatijs Mobilibus et immobilibus rordem
in Regno Polonie sibi et sibi, sup qua infirmitate et
Magni Zopbia de Lamow rordis pntis Castellam Ha
leriem rordem solit, infirmitate pro die sagna solit ipse rordem

Ludovic gloria vel pntibus eiq rora acta Castre Pre
mislion affermat, pnt infirmitate pntibus rordem Premislion latio
de hris hignot, Offem quia pntibus Magnis Castellanum
Haleriem rordem rordem infirmitate pntibus, sup omi pntibus pntibus
im Millid flor pntise, curia acta pntibus Castre Premislion
ipse rordem rordem et rordem rordem (Haleriem pntibus olim Ludovicus
glorota no rordem rordem rordem rordem rordem
Ludovicus pntibus rordem filij filieq sup se de infirmitate rordem
omni Castellam Haleriem de rordem pntibus rordem rordem
protestatur offerri eorq rordem rordem rordem pntibus
olim Ludovicus glorota rordem rordem rordem rordem rordem
fate rordem Premislion pntibus rordem rordem rordem rordem
ex pntibus quod mende rordem rordem rordem

**Actum in Castro Premislion feria quarta
ante festum Conversionis sancti Pauli Apostoli proxima**
Anno dñi Millesimo quingentesimo septuagesimo octavo Cora
eodem offe et Actis

**Baczinski proclt de diligentia sua con
alim Baczinski**

Veniens personam ad offe et acta pntia Nobilis Ivan Inzija
Baczinski solite eiq offe Castre Premislion protestatus est
quia ipse satisfarand pntibus farionato sibi rordem pntibus in Ca
strel pntibus ex pntibus Nobilibus rordem Baczinski rordem rordem
rordem rordem rordem rordem rordem rordem rordem rordem
quato, tota die pntibus rordem rordem rordem rordem rordem
rordem, dato et assignate sibi eorq rordem rordem rordem rordem
rordem, eius rordem rordem rordem rordem rordem rordem rordem
ipse ferit diligentia, et memo rordem rordem rordem

Subditus de Zafame comiserant pntibus
Veniens personam ad offe et acta pntia Ludovicus hujus Magni
de Zafame ostendit offe pntibus Castre Premislion rordem rordem